
平成２７年９月吉日 

 

                                                    一般社団法人 中川法人会中川支部 

                                                       支部長 株式会社  Ｃ Ｋ Ｋ 

                                                                    岡 田 昌 幸 
                                    ℡ 661-7101 

支部活動報告会・研修会のお知らせ 

   拝啓、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は法人会活動に格別のご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

   さて、当会幹部のご臨席を得て、中川支部活動報告会・研修会を次のとおり開催致します。 

   また、議事等終了後ささやかな懇親会を予定しておりますので、何かとご多用中のこととは

存じますが是非ご出席ご歓談下さいますようご案内申し上げます。 

   研修会には中川支部会員の皆様以外の一般の方もご参加いただけます。一般の方で参加を希

望される場合は中川法人会事務局 321-2830 までお問い合わせください。 

なお、お手数ですが会場準備の都合もありますので、出・欠予定をFAX（661-7108） 

にて１１月４日（水）までにご回答下さいますよう重ねてお願い申上げます。                                    

敬具 

記 

 

   １．日  時      平成２７年１１月１３日（金） 

                     午後４時００分より午後７時００分の予定 

   ２．場  所      ホテル「いろは」 

                     中川区柳川町４-２８          ℡  ６７１－０１６８ 

   ３．活動報告会    事業経過報告等 

４．研修会      テーマ 「 マイナンバー制度 他 」 

講師   中川税務署 法人課税第一部門 

統括国税調査官 笠井 孝志  様 

   ５．懇親会       議事等終了後食事をとりながら会員各位の親睦を深めて頂きます。 

                    会費：２，０００円／人（当日会場にて申し受けします） 

                    今回ご出席の会員様には粗品を贈呈させて頂きます。 

                    多数のご出席をお待ち致しております。 

※ 社長さんの都合の悪い時は、代理の方で結構ですのでご出席下さい。 

     ※ 懇親会に出席の方は、公共交通機関をご利用下さい。 

 

                                                                                

株式会社CKK 行                   平成２７年  月   日   

（FAX：661-7108） 

               出 欠 席 回 答 書 

中川支部活動報告会（平成２７年１１月１３日開催） 

 

活動報告会      ご出席  ・  ご欠席 

懇親会      ご出席  ・  ご欠席 

 

会社名                   電話番号                

 

出席者名                 

 


